4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

г. Михайловск
О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2023 г. № 1391
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2024 г. № 608 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 524 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 июля 2023 г. № 929 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2023 г. № 1391 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2024 г. № 34, от 14 ноября 2024 г. № 1557).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                И.В. Серов

___________________________________________________________________

Проект постановления вносит заместитель главы администрации - руководитель комитета по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам

общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа

                                                                                                            С.Д.Линник

Проект визируют:

Управляющий делами администрации

Шпаковского муниципального округа                                               Т.Б. Луганская

Начальник отдела

по правовым вопросам администрации

Шпаковского муниципального округа                                                Н.Е.Глазкова

Начальник отдела по общим

вопросам администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                     О.М.Шевченко

Начальник отдела по профилактике

коррупционных правонарушений и

экспертизе нормативно-правовых актов

администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                         С.Л.Новиков

Руководитель комитета по экономике, торговле

и профилактике административных правонарушений

администрации Шпаковского муниципального округа                 В.В.Тальницкий

Начальник финансового управление

администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                  О.С.Бондаренко

Начальник отдела учета и

отчетности администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                    Н.А.Скорнякова

Проект подготовлен комитетом по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа

                                                                                                         А.В.Сидоренко

Документ рассылается:

1. Комитет по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС                                  1Б

2. Комитет по экономике, торговле и профилактике

административных правонарушений                                                    1Б

3. Отдела учета и отчетности                                                              1Б

4. Финансовое управление администрации Шпаковского округа           1Б

5. Отдел по общим вопросам                                                               1Б

6. Реестр нормативно-правовых актов                                                               1Э

7.  Газета «Шпаковский Вестник»                                                                     1Э

8.  Отдел массовых коммуникаций                                                                    1Э

9. Контрольно-счетный орган Шпаковского

Муниципального района Ставропольского края                                               1Э
Исполнитель проекта

Иванова И.Н 6-00-16 8382